
Zarządzenie nr 25/2016 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 25 stycznia 2016 roku 
 
 

w sprawie: uzgodnienia  wysokości opłat za posiłki w Miejskim  
                     Przedszkolu nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie  
                     Łódzkim,  
 

Na podstawie art. 67 a w związku z art. 14.ust.6 i art.5c pkt 3 ustawy z 
dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r 
poz. 2156, Dz. U. z 2016r poz.64) ,działając w porozumieniu z Dyrektorem 
Miejskiego Przedszkola Nr 1 im. Marii Konopnickiej  w Aleksandrowie Łódzkim, 
 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 Uzgadnia się wprowadzenie z dniem 1 lutego 2016 roku nowej stawki  
        żywieniowej w Miejskim Przedszkolu Nr 1 im. Marii Konopnickiej  
        w Aleksandrowie Łódzkim kwocie: 

1) dzienna stawka żywieniowa dla dzieci/wychowanków 5,5 złotego (tzw. 
wsad do kotła), w tym śniadanie 1,50, obiad 2,80, podwieczorek 1,20 zł. 

2) dzienna stawka żywieniowa dla pracowników przedszkola 11,90 złotego  
( pełne koszty przygotowania posiłku), w tym śniadanie 3,40 zł, obiad 6,00 
zł, podwieczorek 2,50 zł. 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Przedszkola  
         Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Aleksandrowie Łódzkim. 
§  3   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 roku. 
 


